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Wedstrijd 9: 15-07-2017 Anna Paulowna Verenigingsklassement

Naam Club Punten Naam Punten

500m Vrije slag Jongens Minioren 6 en later ZPCH ZPCH 170

HET Y HET Y 125

Feico de Jonge KZC 10 KOEWACHT KOEWACHT 104

Zias Kool KZC 9 DE DOLFIJN DE DOLFIJN 98

Bram Loots KZC 8 DAW DAW 83

Winston van den Berg POSEIDON 7 KZC KZC 69

Jan van Dreumel ZV HAERLEM 6 ZV HOORN ZV HOORN 60

Pieter Nuijten KOEWACHT 5 ORCA ORCA 58

Wouter Buijs KOEWACHT 4 OEZA OEZA 53

Moos Herber KZC 3 DOMMELBAARZEN DOMMELBAARZEN 40

Jelke Pater OUDE VEER 2 WS TWENTE WS TWENTE 39

ZV HAERLEM ZV HAERLEM 33

500m Vrije slag Meisjes Junioren 1 en later DE WARANDE DE WARANDE 33

WVZ WVZ 33

Emma van Leeuwen DAW 10 OUDE VEER OUDE VEER 29

Marieke Bos OEZA 9 ZUIDERZEEZWEMMERS ZUIDERZEEZWEMMERS 24

Maya Petroutsos KZC 8 VZV VZV 24

Aleyna Tielens ZV DE BRON 7 ZPC DE HOF (SG) ZPC DE HOF (SG) 24

Nanou Kool KZC 6 DE BERKELDUIKERS DE BERKELDUIKERS 22

Wyke Kramer DE REURING 5 POSEIDON POSEIDON 19

Charissa Schot DE DOLFIJN 4 ZCNF'34 ZCNF'34 19

Britt Herber KZC 3 DBD DBD 18

Lisa Greiner ZV DE BRON 2 ZV DE BRON ZV DE BRON 17

Lotte Verbrugge OUDE VEER 1 ZVZ ZVZ 15

DE ZAAN DE ZAAN 11

1000m Vrije slag Jongens Junioren 2 en later DWK DWK 11

MSV ZEEMACHT MSV ZEEMACHT 10

Tim Ketelaars DE ZAAN 9 NJORD NJORD 9

Sander Provoost KOEWACHT 8 ZWEMLUST-DEN HOMMEL ZWEMLUST-DEN HOMMEL 8

Meindert Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN 5 TRIVIA TRIVIA 7

jason van den berg POSEIDON 4 PSV PSV 6

Collin Schouten MSV ZEEMACHT 1 DE REURING DE REURING 5

Elroy Schot DE DOLFIJN 10 HZ&PC HEERENVEEN HZ&PC HEERENVEEN 5

Vincent Dragt ZV HOORN 7 BOLSWARD-WORKUM BOLSWARD-WORKUM 3

Kas van de Vaart ZPCH 6 OCEANUS OCEANUS 1

Sjoerd Jongert OEZA 3

Tristan Kornet ZWEMLUST-DEN HOMMEL 2 Totaal punten 1285

1000m Vrije slag Meisjes Junioren 3 en later

Dominique van Vuure DE DOLFIJN 10

Emma Riemers MSV ZEEMACHT 9

Esmeralda Duarte de Pina DE DOLFIJN 8

Alysha de Jong ZPCH 7

Emma van Leeuwen DAW 6

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 5

Dana van Leeuwen KZC 4

Lieke Hollander OUDE VEER 3

Renske Groenewoud OUDE VEER 2

Nina Bellaart OCEANUS 1

1000m Vrije slag Heren Masters

Colin Degenaars ZV HAERLEM 3

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 10

Marcel Reefhuis WS TWENTE 9

Jeroen Vogelsang DAW 2

Arjan Bellaart HET Y 8

Christian Broodman HET Y 7

Gerko Versluis ZUIDERZEEZWEMMERS 1

Rob Kamphuis DE WARANDE 6

marius ros ZCNF'34 5

Otto Zeijpveld DE BERKELDUIKERS 4

1000m Vrije slag Dames Masters

Vereniging
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Simone de Rijcke KOEWACHT 10

Maaike Vooren DAW 9

Lisanne van der Heide - Andewe ZUIDERZEEZWEMMERS 8

Elianne Huitema ZVZ 7

Roxann Geenen DAW 3

Eline Nijskens KOEWACHT 2

Jessica Klaassen KOEWACHT 4

Liesbeth van Mill DWK 1

Lisenka Kornet ZWEMLUST-DEN HOMMEL 6

Irene van der Laan ZV DE BRON 5

1500m Vrije slag Heren senioren

David Kuipers ORCA 18

Vincent Dragt ZV HOORN 10

Daan Weijdema OUDE VEER 6

Martijn Smakman OUDE VEER 2

Lars Bottelier VZV 20

Damian Martens HET Y 16

Rick Nobels ZV HOORN 14

Marcel Reefhuis WS TWENTE 12

Colin Degenaars ZV HAERLEM 8

Thomas Huisman VZV 4

1500m Vrije slag Dames Senioren

Samantha van Vuure DE DOLFIJN 12

Lize Janna de Vries ORCA 10

Marlinde Beukers WVZ 6

Kaylee de Jong ZPCH 20

Simone de Rijcke KOEWACHT 18

Anne Noom HET Y 16

Maike van de Velde ZPCH 14

Elianne Huitema ZVZ 8

Maaike Vooren DAW 4

Takyiwa Sam ZV HOORN 2

3000m Vrije slag Heren Senioren

David Kuijpers ORCA 30

Thijmen v Beek KOEWACHT 21

Damian Martens HET Y 27

Pieter Pickhardt ZPC DE HOF (SG) 24

Marcel Reefhuis WS TWENTE 18

Arjan Bellaart HET Y 15

Christian Broodman HET Y 12

Otto Zeijpveld DE BERKELDUIKERS 9

Jitse Dekker OUDE VEER 6

Saco d Vries ZV HOORN 3

3000m Vrije slag Dames Senioren

Samantha v Vuure DE DOLFIJN 21

Zoe Ulkeman DE BERKELDUIKERS 9

Kaylee de Jong ZPCH 30

Simone de Rijcke KOEWACHT 27

Anne Noom HET Y 24

Maaike Vooren DAW 18

Lisanne vd Heide ZUIDERZEEZWEMMERS 15

Takyiwa Sam ZV HOORN 12

Kristel Blok ZV HOORN 6

Irene van der Laan ZV DE BRON 3

1000m Schoolslag Jongens Junioren 2 en later

Thijn Bergman NJORD 9

jason van den berg POSEIDON 8

Sander Provoost KOEWACHT 5

Elroy Schot DE DOLFIJN 10

Sjoerd Jongert OEZA 7

Kas van de Vaart ZPCH 6

1000m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en later

Dominique van Vuure DE DOLFIJN 10

Alysha de Jong ZPCH 9

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 8

Renske Groenewoud OUDE VEER 7

Jenny Versteeg ZV HOORN 6
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1000m Schoolslag Heren Masters

Danny Vochteloo TRIVIA 7

Jeroen Vogelsang DAW 10

Jory van der Gracht OEZA 9

Kees-Jan Brantjes KZC 8

marius ros ZCNF'34 6

Hans Oudendijk KZC 5

Adrie van der Gracht OEZA 4

Freek Stam DE ZAAN 2

Gerard Hekker BOLSWARD-WORKUM 3

1000m Schoolslag Dames Masters Masters

Liesbeth van Mill DWK 10

Sanne Munnikhuis ZV HAERLEM 9

Conny Veenings-Molenaar ZV HAERLEM 7

Yvonne Herber-Zwemmer KZC 5

Petra Ros ZCNF'34 8

Gonnie Bak PSV 6

3000m Schoolslag Heren Senioren

Nicko Kamphuis DE WARANDE 27

Marijn Kagchelland ZPCH 24

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 30

Paul Oudendijk DAW 21

Klaas van Egmond DBD 18

3000m Schoolslag Dames Senioren

Marlinde Beukers WVZ 27

Sanne Homan ZPCH 24

Maike van de Velde ZPCH 30

Shira de Haan OEZA 21

Totaal punten 1285
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